Excellentissime ac Reverendissime Domine

Disp 2. 7bris
S. 18-2-0

Henricus Leydenkers et maria Elisabeth
mestrom de consensu parentum Ecclesie parochialis
de Linne mihi commissi Subditi desiderant inire
matrimonium cui obstat quartus consanguinitatis
gradus collateralis equalis pro ut ex annexo Schemate
patet supplicant proinde in eodem impedimento et
in tribus bannis gratis dispensari in causam
allegantes quod ob angustiam Locy orator aliam spon-
-sam sibi convenientem extra gradus prohibitos
invenire non potuit que omnia ita se habere nullum
-que aliud ipsis obesse impedimentum quantum diligente
premissis examine resure potui hinc attestor, hanc que
ipset gratiam concedendam, et consideratis omnibus
casibus et in fidem manu propria subscribor

Linne 2^{da} 7bris
1777

H. Pi. Van ülf
Pastor in Linne